
UCHWAŁA NR 693/XXXII/2020
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 grudnia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 662/XXXI/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia
18 listopada 2020 roku w sprawie zmiany uchwały Nr 582/XXVII/2020 Rady Miejskiej
w Piasecznie z dnia 15 lipca 2020 roku w sprawie uchwalenia tekstu jednolitego Statutu 

Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego w Piasecznie.

w sprawie zmiany uchwały Nr 662/XXXI/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
18 listopada 2020 roku w sprawie zmiany uchwały Nr 582/XXVII/2020 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 15 lipca 2020 roku w sprawie uchwalenia tekstu jednolitego Statutu 
Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego w Piasecznie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 42 ust. 4 w zw. z art. 2 ust. 1 pkt 6 ustawy
z dnia 15 kwietnia 2011 r., o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2020r., poz. 295 ze zm.) Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr 662/XXXI/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 18 listopada 2020 r.
w sprawie zmiany uchwały Nr 582/XXVII/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 15 lipca 2020 roku 
w sprawie uchwalenia tekstu jednolitego Statutu Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów 
Lecznictwa Otwartego w Piasecznie, § 1 otrzymuje następujące nowe brzmienie:

„Nadaje się tekst jednolity Statutu Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa 
Otwartego w Piasecznie w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: A50376FA-2C22-4C74-A156-37F3F9B26977. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany dokonuje się w związku z omyłką pisarską.

Id: A50376FA-2C22-4C74-A156-37F3F9B26977. Podpisany Strona 1




